
 
 

 
 
 
 

 
 
PROJEKT:   
„VN MÍRKOV“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 
Zadržování vody v lese 
 

PŘÍJEMCE DOTACE: Lesy České republiky, s.p. 

ZÁMĚR: Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 

ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba, a.s., Nábřežní 4, Praha 5, 150 56 
 

DODAVATEL: SM- BULD  s.r.o, Solany 104, 411 15 Děčany, IČO: 24747955 
 

MÍSTO REALIZACE: Povrly 

CELKOVÉ NÁKLADY: 5 504 287 Kč 

DOTACE: 5 481 884 Kč 

TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: červen 2023 

CÍL AKCE (PROJEKTU): Zajištění stability hráze a zabezpečení díla proti přelití 
hráze při povodních. Dále vytvoření retenčního prostoru pro zachycování 
sedimentů z horní části povodí a tím i vytvoření ochrany obcí na dolním toku před 
následky bleskových povodní, které se v dané lokalitě často vyskytují.  



F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

   

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 

 

 

STAV PO REALIZACI: 

 


